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Torneo OP I LIKE ELO 0901080A

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 14-01-2009 - 25-02-2009

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30 " bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - 

Partecipanti 40

Sito Internet

Quimi Marco                     

1Di Mauro Giuseppe        

2
Maggi Fabrizio           

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 Quimi Marco                     6.0 PER 27.0030.0022.0025.002245 1889 2199 7 6 0 1 4 4 0 0 3 2 0 1 0 0 1962

2 8 1N Di Mauro Giuseppe        5.0 ITA 30.5033.0024.5023.251943 1974 2133 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 1962

3 3 CM Maggi Fabrizio           5.0 ITA 28.5032.0022.5021.502039 1932 2065 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 1991

4 2 M Castelfranchi Carlo      5.0 ITA 28.5030.5022.5019.502081 1955 1955 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 1960

5 7 CM Pala Giorgio             5.0 ITA 27.5028.0021.5017.001962 1860 2050 7 5 0 2 5 4 0 1 2 1 0 1 0 0 1953

6 9 CM Giuliani Sante           5.0 ITA 26.0028.0021.0018.001935 1860 2019 7 4 2 1 4 3 0 1 3 1 2 0 0 0 1965

7 5 CM Simeone Giulio           5.0 ITA 25.0028.0020.0018.001983 1779 1958 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1973

8 4 CM Roberti Bruno            4.5 ITA 24.0026.0019.0015.251990 1796 1899 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 1958

9 12 1N Maggi Luigi              4.5 ITA 21.5023.5016.5012.751864 1814 1758 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 1958

10 10 1N Arabito Giuseppe         4.5 ITA 20.0022.0015.0012.501905 1720 1804 7 4 1 2 4 4 0 0 3 0 1 2 0 0 1956

11 16 1N Pastore Cosmas           4.0 ITA 25.0027.0020.0012.751806 1817 1806 7 3 2 2 3 1 2 0 4 2 0 2 0 0 1983

12 19 2N Sermoneta Eugenio        4.0 ITA 23.0023.0018.009.00 1784 1835 1672 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 1 0 1965

13 20 1N Ruotolo Claudio          4.0 ITA 22.5022.5016.509.50 1757 1844 1864 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 1 0 1965

14 6 1N Bitossi Massimo          4.0 ITA 14.0014.0010.5010.501971 1612 1867 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 2 1972

15 25 2N Mazza Maurizio           4.0 ITA 19.0019.0014.006.00 1711 1863 1571 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 2 0 1957

16 17 1N Vanzan Alessandro        4.0 ITA 21.0021.5016.008.00 1788 1684 1786 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1944

17 18 1N Castillo Juan            3.5 ITA 25.5028.0020.5011.75 1784 1798 1514 7 3 1 3 3 3 0 0 4 0 1 3 0 0 1967

18 37 1N Caparrotta Federico      3.5 ITA 24.5027.0019.5012.50 1828 2044 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 1973

19 14 1N Urzi' Silvio 3.0 ITA 20.5020.5016.008.00 1818 1664 1695 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1957

20 23 1N De Lisa Carmine          3.5 ITA 20.5023.0015.509.75 1734 1731 1758 7 3 1 3 3 3 0 0 4 0 1 3 0 0 1972

21 26 2N Lorenzi Bruno            3.5 ITA 19.0021.0014.008.25 1700 1633 1359 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1946

22 24 2N Migliozzi Giuseppe       3.0 ITA 25.0027.5020.009.00 1732 1791 1773 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1967

23 27 2N Colantonio Marco         3.0 ITA 21.0021.0015.007.00 1695 1791 1812 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 1 1956

24 32 3N Boccardi Alessandro      2.5 ITA 18.5018.5014.006.75 1542 1832 1100 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1983

25 21 2N Mammoliti Francesco      3.0 ITA 19.5021.0013.506.25 1752 1787 1738 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1955

26 33 3N Ciuchi Francesco         3.0 ITA 19.0021.0015.508.25 1524 1750 1382 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1990

27 38 3N Pipitone Filippo Massimo 3.0 ITA 17.5017.5014.005.25 1668 1873 6 1 2 3 3 1 2 0 3 0 0 3 1 0 1963

28 13 1N Attanasi Salvatore       3.0 ITA 17.5019.5014.006.75 1858 1663 1633 7 2 2 3 3 2 1 0 4 0 1 3 0 0 1959

29 34 3N Belli Alessandro         3.0 ITA 15.0015.0011.002.00 1517 1699 1492 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 1 0 1942

30 39 NC Pirandello Silvio        2.5 ITA 21.5023.0017.006.75 1488 1800 1580 7 2 1 4 4 2 1 1 3 0 0 3 0 0 1979

31 22 2N Musmarra Giovanni        2.5 ITA 19.0019.0014.003.25 1747 1778 1566 6 1 1 4 2 0 0 2 4 1 1 2 1 0 1969

32 28 2N Gerlando Onofrio         2.5 ITA 16.0016.0011.003.50 1668 1710 1578 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 1 1 1956

33 31 2N Capitani Roberto         2.5 ITA 16.0016.0011.501.75 1606 1647 1487 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 1 0 1936

34 36 NC Palama' Pierpaolo        2.0 ITA 17.0017.0012.009.00 1464 1868 1676 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 3 1970

35 30 2N Tognotti Andrea          2.0 ITA 23.5025.0019.006.00 1609 1865 1708 7 1 2 4 4 0 2 2 3 1 0 2 0 0 1963

36 35 NC Sellitto Pietro          2.0 ITA 6.00 6.00 2.00 2.00 1467 1721 1528 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 4 1964

37 15 1N Mulas Icaro              1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 1815 1517 2277 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 6 1964

38 40 NC Iacuitti Dario           1.0 ITA 22.0022.0017.000.00 1380 1756 1044 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1979

39 11 1N Romano Ugo               0.5 ITA 10.0010.007.00 1.50 1902 1591 1319 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 2 1959

40 29 2N Piccolo Giuseppe         0.5 ITA 15.5015.5010.501.50 1636 1735 1447 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 3 1958
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 1N Arabito Giuseppe         ITA LAZ RM 1905 1720 1804 1956 M 822140 100347

13 1N Attanasi Salvatore       ITA LAZ RM 1858 1663 1633 1959 M 834009 100348

34 3N Belli Alessandro         ITA LAZ RM 1517 1699 1492 1942 M 108889

6 1N Bitossi Massimo          ITA LAZ RM 1971 1612 1867 1972 M 808300 123890

32 3N Boccardi Alessandro      ITA LAZ RM 1542 1832 1100 1983 M 129486

37 1N Caparrotta Federico      ITA LAZ RM 1828 2044 1973 M

31 2N Capitani Roberto         ITA LAZ RM 1606 1647 1487 1936 M 822221 105441

2 M Castelfranchi Carlo      ITA LAZ RM 2081 1955 1955 1960 M 803219 108148

18 1N Castillo Juan            ITA LAZ RM 1784 1798 1514 1967 M 102652

33 3N Ciuchi Francesco         ITA LAZ VT 1524 1750 1382 1990 M 139938

27 2N Colantonio Marco         ITA LAZ RM 1695 1791 1812 1956 M 834920 105420

23 1N De Lisa Carmine          ITA LAZ RM 1734 1731 1758 1972 M 835200 124063

8 1N Di Mauro Giuseppe        ITA LAZ RM 1943 1974 2133 1962 M 841650 133341

28 2N Gerlando Onofrio         ITA LAZ RM 1668 1710 1578 1956 M 851370 130864

9 CM Giuliani Sante           ITA LAZ VT 1935 1860 2019 1965 M 817074 117572

40 NC Iacuitti Dario           ITA LAZ RM 1380 1756 1044 1979 M 134385

26 2N Lorenzi Bruno            ITA LAZ RM 1700 1633 1359 1946 M 105433

3 CM Maggi Fabrizio           ITA LAZ RM 2039 1932 2065 1991 M 826030 124937

12 1N Maggi Luigi              ITA LAZ RM 1864 1814 1758 1958 M 827703 124451

21 2N Mammoliti Francesco      ITA LAZ RM 1752 1787 1738 1955 M 822418 118583

25 2N Mazza Maurizio           ITA LAZ RM 1711 1863 1571 1957 M 824585 108926

24 2N Migliozzi Giuseppe       ITA LAZ VT 1732 1791 1773 1967 M 858455 132051

15 1N Mulas Icaro              ITA LAZ RM 1815 1517 2277 1964 M 814075 133349

22 2N Musmarra Giovanni        ITA LAZ RM 1747 1778 1566 1969 M 826952 108918

7 CM Pala Giorgio             ITA LAZ RM 1962 1860 2050 1953 M 852406 135156

36 NC Palama' Pierpaolo        ITA PUG LE 1464 1868 1676 1970 M 131235

16 1N Pastore Cosmas           ITA UMB TR 1806 1817 1806 1983 M 803677 122763

29 2N Piccolo Giuseppe         ITA LAZ RM 1636 1735 1447 1958 M 837156 105445

38 3N Pipitone Filippo Massimo ITA LOM MI 1668 1873 1963 M 140674

39 NC Pirandello Silvio        ITA LAZ RM 1488 1800 1580 1979 M 140672

1 Quimi Marco                     PER 2245 1889 2199 1962 M 3800288

4 CM Roberti Bruno            ITA LAZ RM 1990 1796 1899 1958 M 809888 110386

11 1N Romano Ugo               ITA LAZ RM 1902 1591 1319 1959 M 821098 117059

20 1N Ruotolo Claudio          ITA LAZ RM 1757 1844 1864 1965 M 828360 119226

35 NC Sellitto Pietro          ITA LAZ RM 1467 1721 1528 1964 M 131237

19 2N Sermoneta Eugenio        ITA LAZ RM 1784 1835 1672 1965 M 837687 102754

5 CM Simeone Giulio           ITA LAZ RM 1983 1779 1958 1973 M 808792 100947

30 2N Tognotti Andrea          ITA LAZ RM 1609 1865 1708 1963 M 803812 121046

14 1N Urzi' Silvio ITA UMB TR 1818 1664 1695 1957 M 821888 117823

17 1N Vanzan Alessandro        ITA LAZ RM 1788 1684 1786 1944 M 820032 105422
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 Quimi Marco                     6.0 PER | 21 B 1 | 8 N 0 | 27 B 1 | 20 N 1 | 2 B 1 | 3 B 1 | 7 N 1 | 1

4 2 M Castelfranchi Carlo      5.0 ITA | 22 N 1 | 9 B Â½ | 12 N 1 | 37 B 1 | 1 N 0 | 10 B 1 | 3 N Â½ | -1

3 3 CM Maggi Fabrizio           5.0 ITA | 23 B 1 | 16 N Â½ | 18 B 1 | 9 N 1 | 8 B 1 | 1 N 0 | 2 B Â½ | 1

8 4 CM Roberti Bruno            4.5 ITA | 24 N 1 | 12 B Â½ | 30 N Â½ | 25 B 1 | 7 N 0 | 20 B 1 | 8 B Â½ | 1

7 5 CM Simeone Giulio           5.0 ITA | 25 B 1 | 36 N 1 | 8 B 0 | 19 N 1 | 17 B 1 | 7 N 0 | 16 B 1 | 1

14 6 1N Bitossi Massimo          4.0 ITA | 26 N 1 | 0 0 | 36 B 0 | 40 N 1 | 18 B 1 | 0 0 | 24 N 1 | -1

5 7 CM Pala Giorgio             5.0 ITA | 27 B 1 | 40 N 1 | 19 B 1 | 8 N 0 | 4 B 1 | 5 B 1 | 1 B 0 | 3

2 8 1N Di Mauro Giuseppe        5.0 ITA | 28 N 1 | 1 B 1 | 5 N 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | 9 B Â½ | 4 N Â½ | -1

6 9 CM Giuliani Sante           5.0 ITA | 29 B 1 | 2 N Â½ | 16 B 1 | 3 B 0 | 24 N 1 | 8 N Â½ | 17 B 1 | 1

10 10 1N Arabito Giuseppe         4.5 ITA | 30 N Â½ | 39 B 1 | 37 N 0 | 32 B 1 | 14 B 1 | 2 N 0 | 18 B 1 | 1

39 11 1N Romano Ugo               0.5 ITA | 0 Â½ | 30 B 0 | 39 N 0 | 21 B Â½ | 34 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

9 12 1N Maggi Luigi              4.5 ITA | 31 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 0 | 18 N 0 | 30 B 1 | 37 N 1 | 14 B 1 | 1

28 13 1N Attanasi Salvatore       3.0 ITA | 33 N Â½ | 32 B Â½ | 24 N 0 | 23 N 0 | 22 B 1 | 30 B 1 | 20 N 0 | -1

19 14 1N Urzi' Silvio 3.0 ITA | 0 Â½ | 37 B 0 | 33 N 1 | 39 B 1 | 10 N 0 | 32 B 1 | 12 N 0 | 0

37 15 1N Mulas Icaro              1.0 ITA | 34 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

11 16 1N Pastore Cosmas           4.0 ITA | 35 N 1 | 3 B Â½ | 9 N 0 | 22 N 1 | 37 B Â½ | 24 B 1 | 5 N 0 | -1

16 17 1N Vanzan Alessandro        4.0 ITA | 36 B 0 | 29 N 1 | 40 B 1 | 30 N 1 | 5 N 0 | 19 B 1 | 9 N 0 | -1

17 18 1N Castillo Juan            3.5 ITA | 37 N Â½ | 33 B 1 | 3 N 0 | 12 B 1 | 6 N 0 | 39 B 1 | 10 N 0 | -1

12 19 2N Sermoneta Eugenio        4.0 ITA | 38 B 1 | 0 1 | 7 N 0 | 5 B 0 | 25 N 1 | 17 N 0 | 23 B 1 | 0

13 20 1N Ruotolo Claudio          4.0 ITA | 39 N 0 | 21 N 1 | 23 B 1 | 1 B 0 | 0 1 | 4 N 0 | 13 B 1 | 0

25 21 2N Mammoliti Francesco      3.0 ITA | 1 N 0 | 20 B 0 | 29 B Â½ | 11 N Â½ | 28 B 1 | 27 N 0 | 30 N 1 | -1

31 22 2N Musmarra Giovanni        2.5 ITA | 2 B 0 | 31 N 1 | 32 N Â½ | 16 B 0 | 13 N 0 | 38 N 0 | 0 1 | -2

20 23 1N De Lisa Carmine          3.5 ITA | 3 N 0 | 28 B 1 | 20 N 0 | 13 B 1 | 39 N Â½ | 33 B 1 | 19 N 0 | -1

22 24 2N Migliozzi Giuseppe       3.0 ITA | 4 B 0 | 34 N 1 | 13 B 1 | 36 N 1 | 9 B 0 | 16 N 0 | 6 B 0 | 1

15 25 2N Mazza Maurizio           4.0 ITA | 5 N 0 | 0 1 | 38 B 1 | 4 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 27 B 1 | 1

21 26 2N Lorenzi Bruno            3.5 ITA | 6 B 0 | 27 N 0 | 31 B 1 | 38 N Â½ | 33 N 0 | 34 B 1 | 39 N 1 | -1

23 27 2N Colantonio Marco         3.0 ITA | 7 N 0 | 26 B 1 | 1 N 0 | 0 0 | 40 B 1 | 21 B 1 | 25 N 0 | 0

32 28 2N Gerlando Onofrio         2.5 ITA | 8 B 0 | 23 N 0 | 34 B 1 | 0 0 | 21 N 0 | 0 1 | 31 N Â½ | -1

40 29 2N Piccolo Giuseppe         0.5 ITA | 9 N 0 | 17 B 0 | 21 N Â½ | 35 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

35 30 2N Tognotti Andrea          2.0 ITA | 10 B Â½ | 11 N 1 | 4 B Â½ | 17 B 0 | 12 N 0 | 13 N 0 | 21 B 0 | 1

33 31 2N Capitani Roberto         2.5 ITA | 12 N 0 | 22 B 0 | 26 N 0 | 33 B 0 | 0 1 | 40 N 1 | 28 B Â½ | 0

24 32 3N Boccardi Alessandro      2.5 ITA | 0 Â½ | 13 N Â½ | 22 B Â½ | 10 N 0 | 38 B 1 | 14 N 0 | 37 B Â½ | 0

26 33 3N Ciuchi Francesco         3.0 ITA | 13 B Â½ | 18 N 0 | 14 B 0 | 31 N 1 | 26 B 1 | 23 N 0 | 38 N Â½ | -1

29 34 3N Belli Alessandro         3.0 ITA | 15 N 0 | 24 B 0 | 28 N 0 | 0 1 | 11 B 1 | 26 N 0 | 40 B 1 | 0

36 35 NC Sellitto Pietro          2.0 ITA | 16 B 0 | 0 0 | 0 1 | 29 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

34 36 NC Palama' Pierpaolo        2.0 ITA | 17 N 1 | 5 B 0 | 6 N 1 | 24 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

18 37 1N Caparrotta Federico      3.5 ITA | 18 B Â½ | 14 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | 16 N Â½ | 12 B 0 | 32 N Â½ | -1

27 38 3N Pipitone Filippo Massimo 3.0 ITA | 19 N 0 | 0 1 | 25 N 0 | 26 B Â½ | 32 N 0 | 22 B 1 | 33 B Â½ | 0

30 39 NC Pirandello Silvio        2.5 ITA | 20 B 1 | 10 N 0 | 11 B 1 | 14 N 0 | 23 B Â½ | 18 N 0 | 26 B 0 | 1

38 40 NC Iacuitti Dario           1.0 ITA | 0 1 | 7 B 0 | 17 N 0 | 6 B 0 | 27 N 0 | 31 B 0 | 34 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 1N Arabito Giuseppe         ITA 1905 3 1.50 1.74 -0.24 1720.331804 1956 M 822140 100347

13 1N Attanasi Salvatore       ITA 1858 5 2.00 3.44 -1.44 1663.571633 1959 M 834009 100348

6 1N Bitossi Massimo          ITA 1971 1 1.00 0.80 0.2 1612.001867 1972 M 808300 123890

31 2N Capitani Roberto         ITA 1606 3 0.50 0.90 -0.4 1647.171487 1936 M 822221 105441

2 M Castelfranchi Carlo      ITA 2081 6 4.00 3.93 0.07 1955.831955 1960 M 803219 108148

27 2N Colantonio Marco         ITA 1695 4 1.00 1.19 -0.19 1791.671812 1956 M 834920 105420

23 1N De Lisa Carmine          ITA 1734 5 2.00 1.96 0.04 1731.141758 1972 M 835200 124063

8 1N Di Mauro Giuseppe        ITA 1943 7 5.00 3.20 1.8 1974.572133 1962 M 841650 133341

28 2N Gerlando Onofrio         ITA 1668 4 0.50 1.55 -1.05 1710.401578 1956 M 851370 130864

9 CM Giuliani Sante           ITA 1935 7 5.00 4.13 0.87 1860.712019 1965 M 817074 117572

3 CM Maggi Fabrizio           ITA 2039 6 4.00 3.60 0.4 1932.572065 1991 M 826030 124937

12 1N Maggi Luigi              ITA 1864 5 3.50 2.74 0.76 1814.671758 1958 M 827703 124451

21 2N Mammoliti Francesco      ITA 1752 7 3.00 3.45 -0.45 1787.431738 1955 M 822418 118583

25 2N Mazza Maurizio           ITA 1711 4 1.00 1.25 -0.25 1863.001571 1957 M 824585 108926

24 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1732 5 1.00 1.35 -0.35 1791.571773 1967 M 858455 132051

15 1N Mulas Icaro              ITA 1815 0 0.00 0 1517.002277 1964 M 814075 133349

22 2N Musmarra Giovanni        ITA 1747 4 1.00 1.58 -0.58 1778.601566 1969 M 826952 108918

7 CM Pala Giorgio             ITA 1962 6 4.00 3.17 0.83 1860.002050 1953 M 852406 135156

16 1N Pastore Cosmas           ITA 1806 5 2.50 1.99 0.51 1817.171806 1983 M 803677 122763

29 2N Piccolo Giuseppe         ITA 1636 3 0.50 0.79 -0.29 1735.501447 1958 M 837156 105445

1 Quimi Marco                     PER 2245 7 6.00 5.84 0.16 1889.862199 1962 M 3800288

4 CM Roberti Bruno            ITA 1990 7 4.50 5.12 -0.62 1796.861899 1958 M 809888 110386

11 1N Romano Ugo               ITA 1902 2 0.50 1.55 -1.05 1591.501319 1959 M 821098 117059

20 1N Ruotolo Claudio          ITA 1757 5 3.00 1.72 1.28 1844.501864 1965 M 828360 119226

19 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1784 5 2.00 2.17 -0.17 1835.601672 1965 M 837687 102754

5 CM Simeone Giulio           ITA 1983 6 4.00 4.16 -0.16 1779.711958 1973 M 808792 100947

30 2N Tognotti Andrea          ITA 1609 7 2.00 1.37 0.63 1865.571708 1963 M 803812 121046

14 1N Urzi' Silvio ITA 1818 2 0.00 0.82 -0.82 1664.601695 1957 M 821888 117823

17 1N Vanzan Alessandro        ITA 1788 5 3.00 2.49 0.51 1684.431786 1944 M 820032 105422
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

34 3N Belli Alessandro         ITA 1517 2 1.00 1.70 0.3 9 1699.501492 1942 M 108889

32 3N Boccardi Alessandro      ITA 1542 0 0.00 0.70 0.3 18 1832.001100 1983 M 129486

18 1N Castillo Juan            ITA 1784 2 2.00 2.90 0.1 -9 1798.501514 1967 M 102652

33 3N Ciuchi Francesco         ITA 1524 2 1.00 1.30 1.2 30 1750.001382 1990 M 139938

40 NC Iacuitti Dario           ITA 1380 1 0.00 1.00 -1 -30 1756.501044 1979 M 134385

26 2N Lorenzi Bruno            ITA 1700 3 2.00 3.60 -0.6 -27 1633.501359 1946 M 105433

36 NC Palama' Pierpaolo        ITA 1464 0 0.00 0.50 1.5 45 1868.501676 1970 M 131235

39 NC Pirandello Silvio        ITA 1488 2 0.00 1.10 1.4 48 1800.001580 1979 M 140672

35 NC Sellitto Pietro          ITA 1467 0 0.00 0.40 0.6 18 1721.001528 1964 M 131237
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 Quimi Marco                     PER 2245   |  21 2N Mammoliti Francesco      ITA 1752 1 - 0

2 22 2N Musmarra Giovanni        ITA 1747   |  2 M Castelfranchi Carlo      ITA 2081 0 - 1

3 3 CM Maggi Fabrizio           ITA 2039   |  23 1N De Lisa Carmine          ITA 1734 1 - 0

4 24 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1732   |  4 CM Roberti Bruno            ITA 1990 0 - 1

5 5 CM Simeone Giulio           ITA 1983   |  25 2N Mazza Maurizio           ITA 1711 1 - 0

6 26 2N Lorenzi Bruno            ITA 1700   |  6 1N Bitossi Massimo          ITA 1971 0 - 1

7 7 CM Pala Giorgio             ITA 1962   |  27 2N Colantonio Marco         ITA 1695 1 - 0

8 28 2N Gerlando Onofrio         ITA 1668   |  8 1N Di Mauro Giuseppe        ITA 1943 0 - 1

9 9 CM Giuliani Sante           ITA 1935   |  29 2N Piccolo Giuseppe         ITA 1636 1 - 0

10 30 2N Tognotti Andrea          ITA 1609   |  10 1N Arabito Giuseppe         ITA 1905 Â½ - Â½

11 12 1N Maggi Luigi              ITA 1864   |  31 2N Capitani Roberto         ITA 1606 1 - 0

12 33 3N Ciuchi Francesco         ITA 1524   |  13 1N Attanasi Salvatore       ITA 1858 Â½ - Â½

13 15 1N Mulas Icaro              ITA 1815   |  34 3N Belli Alessandro         ITA 1517 1 - 0

14 35 NC Sellitto Pietro          ITA 1467   |  16 1N Pastore Cosmas           ITA 1806 0 - 1

15 17 1N Vanzan Alessandro        ITA 1788   |  36 NC Palama' Pierpaolo        ITA 1464 0 - 1

16 37 1N Caparrotta Federico      ITA   |  18 1N Castillo Juan            ITA 1784 Â½ - Â½

17 19 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1784   |  38 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1 - 0

18 39 NC Pirandello Silvio        ITA 1488   |  20 1N Ruotolo Claudio          ITA 1757 1 - 0

19 11 1N Romano Ugo               ITA 1902   |  Â½ - F

20 14 1N Urzi' Silvio ITA 1818   |  Â½ - F

21 32 3N Boccardi Alessandro      ITA 1542   |  Â½ - F

22 40 NC Iacuitti Dario           ITA 1380   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Di Mauro Giuseppe        1 ITA 1943   |  1 Quimi Marco                     1 PER 2245 1 - 0

2 2 M Castelfranchi Carlo      1 ITA 2081   |  9 CM Giuliani Sante           1 ITA 1935 Â½ - Â½

3 16 1N Pastore Cosmas           1 ITA 1806   |  3 CM Maggi Fabrizio           1 ITA 2039 Â½ - Â½

4 4 CM Roberti Bruno            1 ITA 1990   |  12 1N Maggi Luigi              1 ITA 1864 Â½ - Â½

5 36 NC Palama' Pierpaolo        1 ITA 1464   |  5 CM Simeone Giulio           1 ITA 1983 0 - 1

6 40 NC Iacuitti Dario           1 ITA 1380   |  7 CM Pala Giorgio             1 ITA 1962 0 - 1

7 10 1N Arabito Giuseppe         0.5 ITA 1905   |  39 NC Pirandello Silvio        1 ITA 1488 1 - 0

8 11 1N Romano Ugo               0.5 ITA 1902   |  30 2N Tognotti Andrea          0.5 ITA 1609 0 - 1

9 13 1N Attanasi Salvatore       0.5 ITA 1858   |  32 3N Boccardi Alessandro      0.5 ITA 1542 Â½ - Â½

10 14 1N Urzi' Silvio 0.5 ITA 1818   |  37 1N Caparrotta Federico      0.5 ITA 0 - 1

11 18 1N Castillo Juan            0.5 ITA 1784   |  33 3N Ciuchi Francesco         0.5 ITA 1524 1 - 0

12 29 2N Piccolo Giuseppe         0 ITA 1636   |  17 1N Vanzan Alessandro        0 ITA 1788 0 - 1

13 21 2N Mammoliti Francesco      0 ITA 1752   |  20 1N Ruotolo Claudio          0 ITA 1757 0 - 1

14 31 2N Capitani Roberto         0 ITA 1606   |  22 2N Musmarra Giovanni        0 ITA 1747 0 - 1

15 23 1N De Lisa Carmine          0 ITA 1734   |  28 2N Gerlando Onofrio         0 ITA 1668 1 - 0

16 34 3N Belli Alessandro         0 ITA 1517   |  24 2N Migliozzi Giuseppe       0 ITA 1732 0 - 1

17 27 2N Colantonio Marco         0 ITA 1695   |  26 2N Lorenzi Bruno            0 ITA 1700 1 - 0

18 6 1N Bitossi Massimo          1 ITA 1971   |  0 - F

19 15 1N Mulas Icaro              1 ITA 1815   |  0 - F

20 19 2N Sermoneta Eugenio        1 ITA 1784   |  1 - F

21 25 2N Mazza Maurizio           0 ITA 1711   |  1 - F

22 35 NC Sellitto Pietro          0 ITA 1467   |  0 - F

23 38 3N Pipitone Filippo Massimo 0 ITA   |  1 - F
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OP I LIKE ELO (0901080A)
ROMA - 14-01-2009 - 25-02-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Simeone Giulio           2 ITA 1983   |  8 1N Di Mauro Giuseppe        2 ITA 1943 0 - 1

2 7 CM Pala Giorgio             2 ITA 1962   |  19 2N Sermoneta Eugenio        2 ITA 1784 1 - 0

3 12 1N Maggi Luigi              1.5 ITA 1864   |  2 M Castelfranchi Carlo      1.5 ITA 2081 0 - 1

4 3 CM Maggi Fabrizio           1.5 ITA 2039   |  18 1N Castillo Juan            1.5 ITA 1784 1 - 0

5 30 2N Tognotti Andrea          1.5 ITA 1609   |  4 CM Roberti Bruno            1.5 ITA 1990 Â½ - Â½

6 9 CM Giuliani Sante           1.5 ITA 1935   |  16 1N Pastore Cosmas           1.5 ITA 1806 1 - 0

7 37 1N Caparrotta Federico      1.5 ITA   |  10 1N Arabito Giuseppe         1.5 ITA 1905 1 - 0

8 1 Quimi Marco                     1 PER 2245   |  27 2N Colantonio Marco         1 ITA 1695 1 - 0

9 6 1N Bitossi Massimo          1 ITA 1971   |  36 NC Palama' Pierpaolo        1 ITA 1464 0 - 1

10 24 2N Migliozzi Giuseppe       1 ITA 1732   |  13 1N Attanasi Salvatore       1 ITA 1858 1 - 0

11 17 1N Vanzan Alessandro        1 ITA 1788   |  40 NC Iacuitti Dario           1 ITA 1380 1 - 0

12 20 1N Ruotolo Claudio          1 ITA 1757   |  23 1N De Lisa Carmine          1 ITA 1734 1 - 0

13 32 3N Boccardi Alessandro      1 ITA 1542   |  22 2N Musmarra Giovanni        1 ITA 1747 Â½ - Â½

14 25 2N Mazza Maurizio           1 ITA 1711   |  38 3N Pipitone Filippo Massimo 1 ITA 1 - 0

15 39 NC Pirandello Silvio        1 ITA 1488   |  11 1N Romano Ugo               0.5 ITA 1902 1 - 0

16 33 3N Ciuchi Francesco         0.5 ITA 1524   |  14 1N Urzi' Silvio 0.5 ITA 1818 0 - 1

17 21 2N Mammoliti Francesco      0 ITA 1752   |  29 2N Piccolo Giuseppe         0 ITA 1636 Â½ - Â½

18 26 2N Lorenzi Bruno            0 ITA 1700   |  31 2N Capitani Roberto         0 ITA 1606 1 - 0

19 28 2N Gerlando Onofrio         0 ITA 1668   |  34 3N Belli Alessandro         0 ITA 1517 1 - 0

20 15 1N Mulas Icaro              1 ITA 1815   |  0 - F

21 35 NC Sellitto Pietro          0 ITA 1467   |  1 - F
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OP I LIKE ELO (0901080A)
ROMA - 14-01-2009 - 25-02-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Di Mauro Giuseppe        3 ITA 1943   |  7 CM Pala Giorgio             3 ITA 1962 1 - 0

2 2 M Castelfranchi Carlo      2.5 ITA 2081   |  37 1N Caparrotta Federico      2.5 ITA 1 - 0

3 9 CM Giuliani Sante           2.5 ITA 1935   |  3 CM Maggi Fabrizio           2.5 ITA 2039 0 - 1

4 20 1N Ruotolo Claudio          2 ITA 1757   |  1 Quimi Marco                     2 PER 2245 0 - 1

5 4 CM Roberti Bruno            2 ITA 1990   |  25 2N Mazza Maurizio           2 ITA 1711 1 - 0

6 19 2N Sermoneta Eugenio        2 ITA 1784   |  5 CM Simeone Giulio           2 ITA 1983 0 - 1

7 30 2N Tognotti Andrea          2 ITA 1609   |  17 1N Vanzan Alessandro        2 ITA 1788 0 - 1

8 36 NC Palama' Pierpaolo        2 ITA 1464   |  24 2N Migliozzi Giuseppe       2 ITA 1732 0 - 1

9 14 1N Urzi' Silvio 1.5 ITA 1818   |  39 NC Pirandello Silvio        2 ITA 1488 1 - 0

10 10 1N Arabito Giuseppe         1.5 ITA 1905   |  32 3N Boccardi Alessandro      1.5 ITA 1542 1 - 0

11 18 1N Castillo Juan            1.5 ITA 1784   |  12 1N Maggi Luigi              1.5 ITA 1864 1 - 0

12 22 2N Musmarra Giovanni        1.5 ITA 1747   |  16 1N Pastore Cosmas           1.5 ITA 1806 0 - 1

13 40 NC Iacuitti Dario           1 ITA 1380   |  6 1N Bitossi Massimo          1 ITA 1971 0 - 1

14 23 1N De Lisa Carmine          1 ITA 1734   |  13 1N Attanasi Salvatore       1 ITA 1858 1 - 0

15 38 3N Pipitone Filippo Massimo 1 ITA   |  26 2N Lorenzi Bruno            1 ITA 1700 Â½ - Â½

16 29 2N Piccolo Giuseppe         0.5 ITA 1636   |  35 NC Sellitto Pietro          1 ITA 1467 0 - 1

17 11 1N Romano Ugo               0.5 ITA 1902   |  21 2N Mammoliti Francesco      0.5 ITA 1752 Â½ - Â½

18 31 2N Capitani Roberto         0 ITA 1606   |  33 3N Ciuchi Francesco         0.5 ITA 1524 0 - 1

19 15 1N Mulas Icaro              1 ITA 1815   |  0 - F

20 27 2N Colantonio Marco         1 ITA 1695   |  0 - F

21 28 2N Gerlando Onofrio         1 ITA 1668   |  0 - F

22 34 3N Belli Alessandro         0 ITA 1517   |  1 - F
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OP I LIKE ELO (0901080A)
ROMA - 14-01-2009 - 25-02-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Maggi Fabrizio           3.5 ITA 2039   |  8 1N Di Mauro Giuseppe        4 ITA 1943 1 - 0

2 1 Quimi Marco                     3 PER 2245   |  2 M Castelfranchi Carlo      3.5 ITA 2081 1 - 0

3 7 CM Pala Giorgio             3 ITA 1962   |  4 CM Roberti Bruno            3 ITA 1990 1 - 0

4 5 CM Simeone Giulio           3 ITA 1983   |  17 1N Vanzan Alessandro        3 ITA 1788 1 - 0

5 24 2N Migliozzi Giuseppe       3 ITA 1732   |  9 CM Giuliani Sante           2.5 ITA 1935 0 - 1

6 10 1N Arabito Giuseppe         2.5 ITA 1905   |  14 1N Urzi' Silvio 2.5 ITA 1818 1 - 0

7 16 1N Pastore Cosmas           2.5 ITA 1806   |  37 1N Caparrotta Federico      2.5 ITA Â½ - Â½

8 6 1N Bitossi Massimo          2 ITA 1971   |  18 1N Castillo Juan            2.5 ITA 1784 1 - 0

9 25 2N Mazza Maurizio           2 ITA 1711   |  19 2N Sermoneta Eugenio        2 ITA 1784 0 - 1

10 39 NC Pirandello Silvio        2 ITA 1488   |  23 1N De Lisa Carmine          2 ITA 1734 Â½ - Â½

11 12 1N Maggi Luigi              1.5 ITA 1864   |  30 2N Tognotti Andrea          2 ITA 1609 1 - 0

12 33 3N Ciuchi Francesco         1.5 ITA 1524   |  26 2N Lorenzi Bruno            1.5 ITA 1700 1 - 0

13 32 3N Boccardi Alessandro      1.5 ITA 1542   |  38 3N Pipitone Filippo Massimo 1.5 ITA 1 - 0

14 13 1N Attanasi Salvatore       1 ITA 1858   |  22 2N Musmarra Giovanni        1.5 ITA 1747 1 - 0

15 34 3N Belli Alessandro         1 ITA 1517   |  11 1N Romano Ugo               1 ITA 1902 1 - 0

16 21 2N Mammoliti Francesco      1 ITA 1752   |  28 2N Gerlando Onofrio         1 ITA 1668 1 - 0

17 27 2N Colantonio Marco         1 ITA 1695   |  40 NC Iacuitti Dario           1 ITA 1380 1 - 0

18 20 1N Ruotolo Claudio          2 ITA 1757   |  1 - F

19 35 NC Sellitto Pietro          2 ITA 1467   |  0 - F

20 36 NC Palama' Pierpaolo        2 ITA 1464   |  0 - F

21 15 1N Mulas Icaro              1 ITA 1815   |  0 - F

22 29 2N Piccolo Giuseppe         0.5 ITA 1636   |  0 - F

23 31 2N Capitani Roberto         0 ITA 1606   |  1 - F
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OP I LIKE ELO (0901080A)
ROMA - 14-01-2009 - 25-02-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 Quimi Marco                     4 PER 2245   |  3 CM Maggi Fabrizio           4.5 ITA 2039 1 - 0

2 7 CM Pala Giorgio             4 ITA 1962   |  5 CM Simeone Giulio           4 ITA 1983 1 - 0

3 8 1N Di Mauro Giuseppe        4 ITA 1943   |  9 CM Giuliani Sante           3.5 ITA 1935 Â½ - Â½

4 2 M Castelfranchi Carlo      3.5 ITA 2081   |  10 1N Arabito Giuseppe         3.5 ITA 1905 1 - 0

5 4 CM Roberti Bruno            3 ITA 1990   |  20 1N Ruotolo Claudio          3 ITA 1757 1 - 0

6 16 1N Pastore Cosmas           3 ITA 1806   |  24 2N Migliozzi Giuseppe       3 ITA 1732 1 - 0

7 17 1N Vanzan Alessandro        3 ITA 1788   |  19 2N Sermoneta Eugenio        3 ITA 1784 1 - 0

8 37 1N Caparrotta Federico      3 ITA   |  12 1N Maggi Luigi              2.5 ITA 1864 0 - 1

9 14 1N Urzi' Silvio 2.5 ITA 1818   |  32 3N Boccardi Alessandro      2.5 ITA 1542 1 - 0

10 18 1N Castillo Juan            2.5 ITA 1784   |  39 NC Pirandello Silvio        2.5 ITA 1488 1 - 0

11 23 1N De Lisa Carmine          2.5 ITA 1734   |  33 3N Ciuchi Francesco         2.5 ITA 1524 1 - 0

12 13 1N Attanasi Salvatore       2 ITA 1858   |  30 2N Tognotti Andrea          2 ITA 1609 1 - 0

13 27 2N Colantonio Marco         2 ITA 1695   |  21 2N Mammoliti Francesco      2 ITA 1752 1 - 0

14 26 2N Lorenzi Bruno            1.5 ITA 1700   |  34 3N Belli Alessandro         2 ITA 1517 1 - 0

15 38 3N Pipitone Filippo Massimo 1.5 ITA   |  22 2N Musmarra Giovanni        1.5 ITA 1747 1 - 0

16 40 NC Iacuitti Dario           1 ITA 1380   |  31 2N Capitani Roberto         1 ITA 1606 0 - 1

17 6 1N Bitossi Massimo          3 ITA 1971   |  0 - F

18 25 2N Mazza Maurizio           2 ITA 1711   |  1 - F

19 35 NC Sellitto Pietro          2 ITA 1467   |  0 - F

20 36 NC Palama' Pierpaolo        2 ITA 1464   |  0 - F

21 11 1N Romano Ugo               1 ITA 1902   |  0 - F

22 15 1N Mulas Icaro              1 ITA 1815   |  0 - F

23 28 2N Gerlando Onofrio         1 ITA 1668   |  1 - F

24 29 2N Piccolo Giuseppe         0.5 ITA 1636   |  0 - F
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OP I LIKE ELO (0901080A)
ROMA - 14-01-2009 - 25-02-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Pala Giorgio             5 ITA 1962   |  1 Quimi Marco                     5 PER 2245 0 - 1

2 3 CM Maggi Fabrizio           4.5 ITA 2039   |  2 M Castelfranchi Carlo      4.5 ITA 2081 Â½ - Â½

3 4 CM Roberti Bruno            4 ITA 1990   |  8 1N Di Mauro Giuseppe        4.5 ITA 1943 Â½ - Â½

4 5 CM Simeone Giulio           4 ITA 1983   |  16 1N Pastore Cosmas           4 ITA 1806 1 - 0

5 9 CM Giuliani Sante           4 ITA 1935   |  17 1N Vanzan Alessandro        4 ITA 1788 1 - 0

6 10 1N Arabito Giuseppe         3.5 ITA 1905   |  18 1N Castillo Juan            3.5 ITA 1784 1 - 0

7 12 1N Maggi Luigi              3.5 ITA 1864   |  14 1N Urzi' Silvio 3.5 ITA 1818 1 - 0

8 19 2N Sermoneta Eugenio        3 ITA 1784   |  23 1N De Lisa Carmine          3.5 ITA 1734 1 - 0

9 24 2N Migliozzi Giuseppe       3 ITA 1732   |  6 1N Bitossi Massimo          3 ITA 1971 0 - 1

10 20 1N Ruotolo Claudio          3 ITA 1757   |  13 1N Attanasi Salvatore       3 ITA 1858 1 - 0

11 25 2N Mazza Maurizio           3 ITA 1711   |  27 2N Colantonio Marco         3 ITA 1695 1 - 0

12 32 3N Boccardi Alessandro      2.5 ITA 1542   |  37 1N Caparrotta Federico      3 ITA Â½ - Â½

13 39 NC Pirandello Silvio        2.5 ITA 1488   |  26 2N Lorenzi Bruno            2.5 ITA 1700 0 - 1

14 38 3N Pipitone Filippo Massimo 2.5 ITA   |  33 3N Ciuchi Francesco         2.5 ITA 1524 Â½ - Â½

15 30 2N Tognotti Andrea          2 ITA 1609   |  21 2N Mammoliti Francesco      2 ITA 1752 0 - 1

16 31 2N Capitani Roberto         2 ITA 1606   |  28 2N Gerlando Onofrio         2 ITA 1668 Â½ - Â½

17 34 3N Belli Alessandro         2 ITA 1517   |  40 NC Iacuitti Dario           1 ITA 1380 1 - 0

18 35 NC Sellitto Pietro          2 ITA 1467   |  0 - F

19 36 NC Palama' Pierpaolo        2 ITA 1464   |  0 - F

20 22 2N Musmarra Giovanni        1.5 ITA 1747   |  1 - F

21 11 1N Romano Ugo               1 ITA 1902   |  0 - F

22 15 1N Mulas Icaro              1 ITA 1815   |  0 - F

23 29 2N Piccolo Giuseppe         0.5 ITA 1636   |  0 - F
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1 Quimi Marco                     
PER   Elo FIDE: 2245 Perf: 2199 Media: 1889.86 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Mammoliti Francesco      ITA 1752 493 0.92 1 1 1

2 N 8 1N Di Mauro Giuseppe        ITA 1943 302 0.85 0 1 1

3 B 27 2N Colantonio Marco         ITA 1695 550 0.92 1 2 2

4 N 20 1N Ruotolo Claudio          ITA 1757 488 0.92 1 3 3

5 B 2 M Castelfranchi Carlo      ITA 2081 164 0.72 1 4 4

6 B 3 CM Maggi Fabrizio           ITA 2039 206 0.76 1 5 5

7 N 7 CM Pala Giorgio             ITA 1962 283 0.84 1 6 6

5.93 6 6

2 Castelfranchi Carlo      
M ITA   Elo FIDE: 2081 Perf: 1955 Media: 1955.83 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Musmarra Giovanni        ITA 1747 334 0.88 1 1 1

2 B 9 CM Giuliani Sante           ITA 1935 146 0.7 Â½ 1 1

3 N 12 1N Maggi Luigi              ITA 1864 217 0.78 1 2 2

4 B 37 1N Caparrotta Federico      ITA 0.5 1 3 3

5 N 1 Quimi Marco                     PER 2245 -164 0.28 0 3 3

6 B 10 1N Arabito Giuseppe         ITA 1905 176 0.73 1 4 4

7 N 3 CM Maggi Fabrizio           ITA 2039 42 0.56 Â½ 4 4

3.93 4 4

3 Maggi Fabrizio           
CM ITA   Elo FIDE: 2039 Perf: 2065 Media: 1932.57 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N De Lisa Carmine          ITA 1734 305 0.86 1 1 1

2 N 16 1N Pastore Cosmas           ITA 1806 233 0.79 Â½ 1 1

3 B 18 1N Castillo Juan            ITA 1784 1 1 2

4 N 9 CM Giuliani Sante           ITA 1935 104 0.64 1 2 3

5 B 8 1N Di Mauro Giuseppe        ITA 1943 96 0.63 1 3 4

6 N 1 Quimi Marco                     PER 2245 -206 0.24 0 3 4

7 B 2 M Castelfranchi Carlo      ITA 2081 -42 0.44 Â½ 3 4

3.6 3 4

4 Roberti Bruno            
CM ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 1899 Media: 1796.86 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1732 258 0.82 1 1 1

2 B 12 1N Maggi Luigi              ITA 1864 126 0.67 Â½ 1 1

3 N 30 2N Tognotti Andrea          ITA 1609 381 0.91 Â½ 1 1

4 B 25 2N Mazza Maurizio           ITA 1711 279 0.84 1 2 2

5 N 7 CM Pala Giorgio             ITA 1962 28 0.54 0 2 2

6 B 20 1N Ruotolo Claudio          ITA 1757 233 0.79 1 3 3

7 B 8 1N Di Mauro Giuseppe        ITA 1943 47 0.57 Â½ 3 3

5.14 3 3
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ROMA - 14-01-2009 - 25-02-2009

5 Simeone Giulio           
CM ITA   Elo FIDE: 1983 Perf: 1958 Media: 1779.71 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Mazza Maurizio           ITA 1711 272 0.83 1 1 1

2 N 36 NC Palama' Pierpaolo        ITA 1464 1 1 2

3 B 8 1N Di Mauro Giuseppe        ITA 1943 40 0.56 0 1 2

4 N 19 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1784 199 0.76 1 2 3

5 B 17 1N Vanzan Alessandro        ITA 1788 195 0.75 1 3 4

6 N 7 CM Pala Giorgio             ITA 1962 21 0.53 0 3 4

7 B 16 1N Pastore Cosmas           ITA 1806 177 0.73 1 4 5

4.16 4 5

6 Bitossi Massimo          
1N ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 1867 Media: 1612.00 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Lorenzi Bruno            ITA 1700 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 B 36 NC Palama' Pierpaolo        ITA 1464 0 0 1

4 N 40 NC Iacuitti Dario           ITA 1380 1 0 2

5 B 18 1N Castillo Juan            ITA 1784 1 0 3

6 0 0 F 0 3

7 N 24 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1732 239 0.8 1 1 4

0.8 1 4

7 Pala Giorgio             
CM ITA   Elo FIDE: 1962 Perf: 2050 Media: 1860.00 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Colantonio Marco         ITA 1695 267 0.82 1 1 1

2 N 40 NC Iacuitti Dario           ITA 1380 1 1 2

3 B 19 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1784 178 0.73 1 2 3

4 N 8 1N Di Mauro Giuseppe        ITA 1943 19 0.53 0 2 3

5 B 4 CM Roberti Bruno            ITA 1990 -28 0.46 1 3 4

6 B 5 CM Simeone Giulio           ITA 1983 -21 0.47 1 4 5

7 B 1 Quimi Marco                     PER 2245 -283 0.16 0 4 5

3.17 4 5

8 Di Mauro Giuseppe        
1N ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 2133 Media: 1974.57 W-We: 1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Gerlando Onofrio         ITA 1668 275 0.83 1 1 1

2 B 1 Quimi Marco                     PER 2245 -302 0.15 1 2 2

3 N 5 CM Simeone Giulio           ITA 1983 -40 0.44 1 3 3

4 B 7 CM Pala Giorgio             ITA 1962 -19 0.47 1 4 4

5 N 3 CM Maggi Fabrizio           ITA 2039 -96 0.37 0 4 4

6 B 9 CM Giuliani Sante           ITA 1935 8 0.51 Â½ 4 4

7 N 4 CM Roberti Bruno            ITA 1990 -47 0.43 Â½ 4 4

3.2 4 4
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9 Giuliani Sante           
CM ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 2019 Media: 1860.71 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Piccolo Giuseppe         ITA 1636 299 0.85 1 1 1

2 N 2 M Castelfranchi Carlo      ITA 2081 -146 0.3 Â½ 1 1

3 B 16 1N Pastore Cosmas           ITA 1806 129 0.67 1 2 2

4 B 3 CM Maggi Fabrizio           ITA 2039 -104 0.36 0 2 2

5 N 24 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1732 203 0.76 1 3 3

6 N 8 1N Di Mauro Giuseppe        ITA 1943 -8 0.49 Â½ 3 3

7 B 17 1N Vanzan Alessandro        ITA 1788 147 0.7 1 4 4

4.13 4 4

10 Arabito Giuseppe         
1N ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1804 Media: 1720.33 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Tognotti Andrea          ITA 1609 296 0.85 Â½ 0 0

2 B 39 NC Pirandello Silvio        ITA 1488 1 0 1

3 N 37 1N Caparrotta Federico      ITA 0.5 0 0 1

4 B 32 3N Boccardi Alessandro      ITA 1542 1 0 2

5 B 14 1N Urzi' Silvio ITA 1818 87 0.62 1 1 3

6 N 2 M Castelfranchi Carlo      ITA 2081 -176 0.27 0 1 3

7 B 18 1N Castillo Juan            ITA 1784 1 1 4

1.74 1 4

11 Romano Ugo               
1N ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1319 Media: 1591.50 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 30 2N Tognotti Andrea          ITA 1609 293 0.85 0 0 0

3 N 39 NC Pirandello Silvio        ITA 1488 0 0 0

4 B 21 2N Mammoliti Francesco      ITA 1752 150 0.7 Â½ 0 0

5 N 34 3N Belli Alessandro         ITA 1517 0 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

1.55 0 0

12 Maggi Luigi              
1N ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1758 Media: 1814.67 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Capitani Roberto         ITA 1606 258 0.82 1 1 1

2 N 4 CM Roberti Bruno            ITA 1990 -126 0.33 Â½ 1 1

3 B 2 M Castelfranchi Carlo      ITA 2081 -217 0.22 0 1 1

4 N 18 1N Castillo Juan            ITA 1784 0 1 1

5 B 30 2N Tognotti Andrea          ITA 1609 255 0.81 1 2 2

6 N 37 1N Caparrotta Federico      ITA 0.5 1 3 3

7 B 14 1N Urzi' Silvio ITA 1818 46 0.56 1 4 4

2.74 4 4
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13 Attanasi Salvatore       
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1633 Media: 1663.57 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 3N Ciuchi Francesco         ITA 1524 Â½ 0 0

2 B 32 3N Boccardi Alessandro      ITA 1542 Â½ 0 0

3 N 24 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1732 126 0.67 0 0 0

4 N 23 1N De Lisa Carmine          ITA 1734 124 0.67 0 0 0

5 B 22 2N Musmarra Giovanni        ITA 1747 111 0.65 1 1 1

6 B 30 2N Tognotti Andrea          ITA 1609 249 0.81 1 2 2

7 N 20 1N Ruotolo Claudio          ITA 1757 101 0.64 0 2 2

3.44 2 2

14 Urzi' Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1695 Media: 1664.60 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 37 1N Caparrotta Federico      ITA 0.5 0 0 0

3 N 33 3N Ciuchi Francesco         ITA 1524 1 0 1

4 B 39 NC Pirandello Silvio        ITA 1488 1 0 2

5 N 10 1N Arabito Giuseppe         ITA 1905 -87 0.38 0 0 2

6 B 32 3N Boccardi Alessandro      ITA 1542 1 0 3

7 N 12 1N Maggi Luigi              ITA 1864 -46 0.44 0 0 3

0.82 0 3

15 Mulas Icaro              
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 2277 Media: 1517.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 3N Belli Alessandro         ITA 1517 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

0 0 1

16 Pastore Cosmas           
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1806 Media: 1817.17 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Sellitto Pietro          ITA 1467 1 0 1

2 B 3 CM Maggi Fabrizio           ITA 2039 -233 0.21 Â½ 0 1

3 N 9 CM Giuliani Sante           ITA 1935 -129 0.33 0 0 1

4 N 22 2N Musmarra Giovanni        ITA 1747 59 0.58 1 1 2

5 B 37 1N Caparrotta Federico      ITA 0.5 Â½ 1 2

6 B 24 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1732 74 0.6 1 2 3

7 N 5 CM Simeone Giulio           ITA 1983 -177 0.27 0 2 3

1.99 2 3
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17 Vanzan Alessandro        
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1786 Media: 1684.43 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Palama' Pierpaolo        ITA 1464 0 0 0

2 N 29 2N Piccolo Giuseppe         ITA 1636 152 0.7 1 1 1

3 B 40 NC Iacuitti Dario           ITA 1380 1 1 2

4 N 30 2N Tognotti Andrea          ITA 1609 179 0.73 1 2 3

5 N 5 CM Simeone Giulio           ITA 1983 -195 0.25 0 2 3

6 B 19 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1784 4 0.51 1 3 4

7 N 9 CM Giuliani Sante           ITA 1935 -147 0.3 0 3 4

2.49 3 4

18 Castillo Juan            
1N ITA Elo Italia: 1784 Variaz: -9 Perf: 1514 Media: 1798.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 1N Caparrotta Federico      ITA 0.5 Â½ 0 0

2 B 33 3N Ciuchi Francesco         ITA 1524 260 0.82 1 1 1

3 N 3 CM Maggi Fabrizio           ITA 2039 -255 0.19 0 1 1

4 B 12 1N Maggi Luigi              ITA 1864 -80 0.39 1 2 2

5 N 6 1N Bitossi Massimo          ITA 1971 -187 0.26 0 2 2

6 B 39 NC Pirandello Silvio        ITA 1488 296 0.85 1 3 3

7 N 10 1N Arabito Giuseppe         ITA 1905 -121 0.34 0 3 3

3.35 3 3

19 Sermoneta Eugenio        
2N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1672 Media: 1835.60 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 0.5 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 N 7 CM Pala Giorgio             ITA 1962 -178 0.27 0 1 2

4 B 5 CM Simeone Giulio           ITA 1983 -199 0.24 0 1 2

5 N 25 2N Mazza Maurizio           ITA 1711 73 0.6 1 2 3

6 N 17 1N Vanzan Alessandro        ITA 1788 -4 0.49 0 2 3

7 B 23 1N De Lisa Carmine          ITA 1734 50 0.57 1 3 4

2.17 3 4

20 Ruotolo Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1864 Media: 1844.50 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Pirandello Silvio        ITA 1488 0 0 0

2 N 21 2N Mammoliti Francesco      ITA 1752 5 0.51 1 1 1

3 B 23 1N De Lisa Carmine          ITA 1734 23 0.53 1 2 2

4 B 1 Quimi Marco                     PER 2245 -488 0.08 0 2 2

5 0 1 F 2 3

6 N 4 CM Roberti Bruno            ITA 1990 -233 0.21 0 2 3

7 B 13 1N Attanasi Salvatore       ITA 1858 -101 0.36 1 3 4

1.69 3 4
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21 Mammoliti Francesco      
2N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1738 Media: 1787.43 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 Quimi Marco                     PER 2245 -493 0.08 0 0 0

2 B 20 1N Ruotolo Claudio          ITA 1757 -5 0.49 0 0 0

3 B 29 2N Piccolo Giuseppe         ITA 1636 116 0.66 Â½ 0 0

4 N 11 1N Romano Ugo               ITA 1902 -150 0.3 Â½ 0 0

5 B 28 2N Gerlando Onofrio         ITA 1668 84 0.62 1 1 1

6 N 27 2N Colantonio Marco         ITA 1695 57 0.58 0 1 1

7 N 30 2N Tognotti Andrea          ITA 1609 143 0.69 1 2 2

3.42 2 2

22 Musmarra Giovanni        
2N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1566 Media: 1778.60 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Castelfranchi Carlo      ITA 2081 -334 0.12 0 0 0

2 N 31 2N Capitani Roberto         ITA 1606 141 0.69 1 1 1

3 N 32 3N Boccardi Alessandro      ITA 1542 Â½ 1 1

4 B 16 1N Pastore Cosmas           ITA 1806 -59 0.42 0 1 1

5 N 13 1N Attanasi Salvatore       ITA 1858 -111 0.35 0 1 1

6 N 38 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 0.5 0 1 1

7 0 1 F 1 2

1.58 1 2

23 De Lisa Carmine          
1N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1758 Media: 1731.14 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Maggi Fabrizio           ITA 2039 -305 0.14 0 0 0

2 B 28 2N Gerlando Onofrio         ITA 1668 66 0.59 1 1 1

3 N 20 1N Ruotolo Claudio          ITA 1757 -23 0.47 0 1 1

4 B 13 1N Attanasi Salvatore       ITA 1858 -124 0.33 1 2 2

5 N 39 NC Pirandello Silvio        ITA 1488 Â½ 2 2

6 B 33 3N Ciuchi Francesco         ITA 1524 1 2 3

7 N 19 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1784 -50 0.43 0 2 3

1.96 2 3

24 Migliozzi Giuseppe       
2N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1773 Media: 1791.57 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Roberti Bruno            ITA 1990 -258 0.18 0 0 0

2 N 34 3N Belli Alessandro         ITA 1517 1 0 1

3 B 13 1N Attanasi Salvatore       ITA 1858 -126 0.33 1 1 2

4 N 36 NC Palama' Pierpaolo        ITA 1464 1 1 3

5 B 9 CM Giuliani Sante           ITA 1935 -203 0.24 0 1 3

6 N 16 1N Pastore Cosmas           ITA 1806 -74 0.4 0 1 3

7 B 6 1N Bitossi Massimo          ITA 1971 -239 0.2 0 1 3

1.35 1 3
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25 Mazza Maurizio           
2N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1571 Media: 1863.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Simeone Giulio           ITA 1983 -272 0.17 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 38 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 0.5 1 1 2

4 N 4 CM Roberti Bruno            ITA 1990 -279 0.16 0 1 2

5 B 19 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1784 -73 0.4 0 1 2

6 0 1 F 1 3

7 B 27 2N Colantonio Marco         ITA 1695 16 0.52 1 2 4

1.25 2 4

26 Lorenzi Bruno            
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: -27 Perf: 1359 Media: 1633.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Bitossi Massimo          ITA 1971 -271 0.17 0 0 0

2 N 27 2N Colantonio Marco         ITA 1695 5 0.51 0 0 0

3 B 31 2N Capitani Roberto         ITA 1606 94 0.63 1 1 1

4 N 38 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 0.5 Â½ 1 1

5 N 33 3N Ciuchi Francesco         ITA 1524 176 0.73 0 1 1

6 B 34 3N Belli Alessandro         ITA 1517 183 0.74 1 2 2

7 N 39 NC Pirandello Silvio        ITA 1488 212 0.77 1 3 3

4.05 3 3

27 Colantonio Marco         
2N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1812 Media: 1791.67 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Pala Giorgio             ITA 1962 -267 0.18 0 0 0

2 B 26 2N Lorenzi Bruno            ITA 1700 1 0 1

3 N 1 Quimi Marco                     PER 2245 -550 0.08 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 40 NC Iacuitti Dario           ITA 1380 1 0 2

6 B 21 2N Mammoliti Francesco      ITA 1752 -57 0.42 1 1 3

7 N 25 2N Mazza Maurizio           ITA 1711 -16 0.48 0 1 3

1.16 1 3

28 Gerlando Onofrio         
2N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1578 Media: 1710.40 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Di Mauro Giuseppe        ITA 1943 -275 0.17 0 0 0

2 N 23 1N De Lisa Carmine          ITA 1734 -66 0.41 0 0 0

3 B 34 3N Belli Alessandro         ITA 1517 1 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 21 2N Mammoliti Francesco      ITA 1752 -84 0.38 0 0 1

6 0 1 F 0 2

7 N 31 2N Capitani Roberto         ITA 1606 62 0.59 Â½ 0 2

1.55 0 2
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29 Piccolo Giuseppe         
2N ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1447 Media: 1735.50 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Giuliani Sante           ITA 1935 -299 0.15 0 0 0

2 B 17 1N Vanzan Alessandro        ITA 1788 -152 0.3 0 0 0

3 N 21 2N Mammoliti Francesco      ITA 1752 -116 0.34 Â½ 0 0

4 B 35 NC Sellitto Pietro          ITA 1467 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.79 0 0

30 Tognotti Andrea          
2N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1708 Media: 1865.57 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Arabito Giuseppe         ITA 1905 -296 0.15 Â½ 0 0

2 N 11 1N Romano Ugo               ITA 1902 -293 0.15 1 1 1

3 B 4 CM Roberti Bruno            ITA 1990 -381 0.09 Â½ 1 1

4 B 17 1N Vanzan Alessandro        ITA 1788 -179 0.27 0 1 1

5 N 12 1N Maggi Luigi              ITA 1864 -255 0.19 0 1 1

6 N 13 1N Attanasi Salvatore       ITA 1858 -249 0.19 0 1 1

7 B 21 2N Mammoliti Francesco      ITA 1752 -143 0.31 0 1 1

1.35 1 1

31 Capitani Roberto         
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1487 Media: 1647.17 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Maggi Luigi              ITA 1864 -258 0.18 0 0 0

2 B 22 2N Musmarra Giovanni        ITA 1747 -141 0.31 0 0 0

3 N 26 2N Lorenzi Bruno            ITA 1700 0 0 0

4 B 33 3N Ciuchi Francesco         ITA 1524 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 40 NC Iacuitti Dario           ITA 1380 1 0 2

7 B 28 2N Gerlando Onofrio         ITA 1668 -62 0.41 Â½ 0 2

0.9 0 2

32 Boccardi Alessandro      
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: 18 Perf: 1100 Media: 1832.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 13 1N Attanasi Salvatore       ITA 1858 -316 0.13 Â½ 0 0

3 B 22 2N Musmarra Giovanni        ITA 1747 -205 0.24 Â½ 0 0

4 N 10 1N Arabito Giuseppe         ITA 1905 -363 0.1 0 0 0

5 B 38 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 0.5 1 1 1

6 N 14 1N Urzi' Silvio ITA 1818 -276 0.17 0 1 1

7 B 37 1N Caparrotta Federico      ITA 0.5 Â½ 1 1

1.64 1 1
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33 Ciuchi Francesco         
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 30 Perf: 1382 Media: 1750.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Attanasi Salvatore       ITA 1858 -334 0.12 Â½ 0 0

2 N 18 1N Castillo Juan            ITA 1784 -260 0.18 0 0 0

3 B 14 1N Urzi' Silvio ITA 1818 -294 0.15 0 0 0

4 N 31 2N Capitani Roberto         ITA 1606 -82 0.39 1 1 1

5 B 26 2N Lorenzi Bruno            ITA 1700 -176 0.27 1 2 2

6 N 23 1N De Lisa Carmine          ITA 1734 -210 0.23 0 2 2

7 N 38 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 0.5 Â½ 2 2

1.84 2 2

34 Belli Alessandro         
3N ITA Elo Italia: 1517 Variaz: 9 Perf: 1492 Media: 1699.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Mulas Icaro              ITA 1815 -298 0.15 0 0 0

2 B 24 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1732 -215 0.23 0 0 0

3 N 28 2N Gerlando Onofrio         ITA 1668 -151 0.3 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 11 1N Romano Ugo               ITA 1902 -385 0.09 1 1 2

6 N 26 2N Lorenzi Bruno            ITA 1700 -183 0.26 0 1 2

7 B 40 NC Iacuitti Dario           ITA 1380 137 0.68 1 2 3

1.71 2 3

35 Sellitto Pietro          
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 18 Perf: 1528 Media: 1721.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Pastore Cosmas           ITA 1806 -339 0.12 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 29 2N Piccolo Giuseppe         ITA 1636 -169 0.28 1 1 2

5 0 0 F 1 2

6 0 0 F 1 2

7 0 0 F 1 2

0.4 1 2

36 Palama' Pierpaolo        
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 45 Perf: 1676 Media: 1868.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Vanzan Alessandro        ITA 1788 -324 0.13 1 1 1

2 B 5 CM Simeone Giulio           ITA 1983 -519 0.08 0 1 1

3 N 6 1N Bitossi Massimo          ITA 1971 -507 0.08 1 2 2

4 B 24 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1732 -268 0.17 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

0.46 2 2
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37 Caparrotta Federico      
1N ITA Elo Italia: Variaz: 75 Perf: 2044 Media: 1828.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Castillo Juan            ITA 1784 0.5 Â½ 0 0

2 N 14 1N Urzi' Silvio ITA 1818 0.5 1 1 1

3 B 10 1N Arabito Giuseppe         ITA 1905 0.5 1 2 2

4 N 2 M Castelfranchi Carlo      ITA 2081 0.5 0 2 2

5 N 16 1N Pastore Cosmas           ITA 1806 0.5 Â½ 2 2

6 B 12 1N Maggi Luigi              ITA 1864 0.5 0 2 2

7 N 32 3N Boccardi Alessandro      ITA 1542 0.5 Â½ 2 2

0 2 2

38 Pipitone Filippo Massimo 
3N ITA Elo Italia: Variaz: 21 Perf: 1873 Media: 1668.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1784 0.5 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 25 2N Mazza Maurizio           ITA 1711 0.5 0 0 1

4 B 26 2N Lorenzi Bruno            ITA 1700 0.5 Â½ 0 1

5 N 32 3N Boccardi Alessandro      ITA 1542 0.5 0 0 1

6 B 22 2N Musmarra Giovanni        ITA 1747 0.5 1 1 2

7 B 33 3N Ciuchi Francesco         ITA 1524 0.5 Â½ 1 2

0 1 2

39 Pirandello Silvio        
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 48 Perf: 1580 Media: 1800.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Ruotolo Claudio          ITA 1757 -269 0.17 1 1 1

2 N 10 1N Arabito Giuseppe         ITA 1905 -417 0.08 0 1 1

3 B 11 1N Romano Ugo               ITA 1902 -414 0.08 1 2 2

4 N 14 1N Urzi' Silvio ITA 1818 -330 0.12 0 2 2

5 B 23 1N De Lisa Carmine          ITA 1734 -246 0.19 Â½ 2 2

6 N 18 1N Castillo Juan            ITA 1784 -296 0.15 0 2 2

7 B 26 2N Lorenzi Bruno            ITA 1700 -212 0.23 0 2 2

1.02 2 2

40 Iacuitti Dario           
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -30 Perf: 1044 Media: 1756.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 CM Pala Giorgio             ITA 1962 -582 0.08 0 0 1

3 N 17 1N Vanzan Alessandro        ITA 1788 -408 0.08 0 0 1

4 B 6 1N Bitossi Massimo          ITA 1971 -591 0.08 0 0 1

5 N 27 2N Colantonio Marco         ITA 1695 -315 0.14 0 0 1

6 B 31 2N Capitani Roberto         ITA 1606 -226 0.21 0 0 1

7 N 34 3N Belli Alessandro         ITA 1517 -137 0.32 0 0 1

0.91 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 1N Castillo Juan            ITA 4 1.0 1944 1751 1784 1967 M 102652

26 2N Lorenzi Bruno            ITA 3 1.0 1757 1632 1700 1946 M 105433

32 3N Boccardi Alessandro      ITA 4 1.0 1832 1639 1542 1983 M 129486

33 3N Ciuchi Francesco         ITA 4 1.5 1754 1667 1524 1990 M 139938

34 3N Belli Alessandro         ITA 4 1.0 1779 1586 1517 1942 M 108889

36 NC Palama' Pierpaolo        ITA 4 2.0 1868 1868 1464 1970 M 131235

39 NC Pirandello Silvio        ITA 5 2.5 1823 1823 1488 1979 M 140672

40 NC Iacuitti Dario           ITA 5 0.0 1804 1004 1380 1979 M 134385
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